

7 juni 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 83

KFKS 2022/456

Uppföljning av arbetet med Agenda 2030 i kommunen

Informationsärende

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande.

Kommunstyrelsen noterar informationen.

Ärende

Den 15 juni 2020 behandlade kommunfullmäktige ärendet om implementering av Agenda 2030 i Nacka kommun (KFKS 2020/53). I beslutet noterade fullmäktige att Nacka kommun behöver ha en integrerad syn på hållbar utveckling och att det är viktigt att se hållbarhetsarbetet som en helhet. En implementering av Agenda 2030 i Nacka kommun ska utgå från kommunens styrmodell. Kommunen avser att arbeta med samtliga 17 mål i Agenda 2030, inom ramen för kommunens rådighet. Varje mål i Agenda 2030 består av flera delmål, vilka berör olika nämnder. Därför har varje nämnd och verksamhet i kommunen i uppdrag att identifiera vilka prioriterade mål och områden som just de kan bidra till och mest påverka. Detta ärende är en uppföljning av utvecklingen sedan fullmäktiges beslut. Redan idag sker mycket arbete inom ramen för Agenda 2030 inom kommunen. Kommunen har implementerat en Agenda 2030-modul, vilket ger goda förutsättningar för det fortsatta arbetet, både på nämnd- och kommunnivå.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, miljöenheten samt controllerenheten daterad den 17 maj 2022

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från stadsledningskontoret, miljöenheten samt controllerenheten – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Det är viktigt att arbetet med Agenda 2030 aktivt bedrivs i alla nämnder. Nackalistan ser positivt på att man nu ska anställa en person som ska ha en samordnande roll, detta var något vi lyfte redan för två år sedan när arbetet med agenda 2030 drog igång. Det är av största vikt att samtliga nämnder arbetar med dessa frågor och ambitionsnivåerna ska inte skilja sig beroende på vilka personer som styr och leder arbetet på olika ställen. I arbetet med att ta fram en modul till Stratsys så beskrivs att ”Fokus har legat på att säkerställa att den nya modulen inte skulle innebära merarbete”. Vi hade hellre sett att fokus legat på att

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

7 juni 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

ta fram en så bra modul som möjligt för att stötta i arbetet. Att aktivt arbeta med Agenda 2030 kommer att innebära merarbete vilket enheterna bör kompenseras för och vi anser att detta viktiga arbete borde prioriteras upp.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------